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ttofnvegir
Bæjarhéls - Vesturlandsvegur

Skarhólabraut - Hafravatnsvegur

Kaldórselsvegur - Krr/'suvíkurvegur

Norðlingavað - Bæjarhéls

Gatnamót við Bústaöaveg

Reykjanesbraut/Sæbraut - Holtavegur - Stekkjabakki (Sæbrautarstokk

Reykjanesbraut - Alftanesvegur - Lækjargata

Arnarnesvegur - Rjúpnavegur - Breiðholtsbraut

Miklabraut - jardgöng

Miklabraut - bróðabirgðatengingar v ö Landspítala

HafnarÍjaröarveguÍ - stokkur í Garöabæ

Stiórnun stofuega

Borgarlína

Artún - Hlemmur - Hamraborg

Mjódd - BSí

Fjörður - Miklabraut

Artún - Spöng

Hamraborg - Lindir

Borgarlína um Keldur og Blikastaðaland

5núningur við Hörpu

Stöðvar utan sérrlmis lotu 1-6

Undirbúningur verka

Annað

Hjóla- og göngustígar utan BorgarlÍ'lu

Hjóla- og göngustígar meðfram 1. lotu Borgarlínu

Hjóla- og göngustígar meöfram 2. - 6. lotu Borgarlínu

Hjóla- og göngustígar - viðbótarstí6;ar

GöngubrÍr og undirgöng

Umferðarsúring, aukið umferdarflæ,Ji os örvssisaðseröir

Samtals:5-T

N
Fjórstreymisóætlun

\s.
=S

Samtals

57.278

29.288

143.000

50.000

2039-2040

16.800

8.400

78.000

8.000

2030 203t 2032 2033 2034

2.800

1.400

13.000

6.000

2.800

1.400

13.000

6.000

2.800

t:.400

r.3.000

6.000

2.800

1.400

13.000

6.000

2.800

1.400

13.000

6.000

2024 ZO25 2026 2027 2028 2029

2.800

1.400

2.800

1.400

2.800

1.400

2.800

1.400

2.800

1.400

2.800

1.400

6.000 6.000

z019-2023

13.678

5.488

Bein framlög ríkis (samgönguóætlurr)

Sveitarfélög SSH

FIúti- og umferðargjöld / endurskoðu n tekjuöflunar af umferð
Abati af Keldnalandi

R s d T=l
=F



önnur fjórmögnun rikisins

Abati af þróun við stokka og önnur þróun lands

Aukin bein
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